
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 208 del 16/03/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FORNITURA DI PRODOTTI PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA - DITTA ABBOTT SRL.
(CONTRATTO INFORMATICO N.4600022517 - CIG. N 4343279B34) CAMBIO CODICI PRODOTTI


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


PREMESSO CHE 


 quest’Azienda,  con  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.82  del  22/01/2020,
previa  ricognizione  effettuata  dalla  UOC  Provveditorato  -  Economato  con  il  supporto
tecnico del Direttore della UOC Patologia Clinica relativamente ai contratti in essere, ha
disposto, tra l’altro, la prosecuzione del rapporto contrattuale in corso con la Ditta ABBOTT
Srl. (Del. nn. 73 e 203 del 2005 – Del. n.139/2012 – Del. n. 250 /2016) sino al 30/06/2020;
tanto per la motivazione ivi espressa e qui richiamata e trascritta; 


- con  successivi  provvedimenti (Del.  D.G.  n.  103/2020  –  183/2021),  da  ultimo  l’ atto
deliberativo  n.731/2021,  è  stata  tra  l’altro  formalizzata  la  prosecuzione  del  suindicato
contratto sino al 31/03/2021, permanendo l’esigenza di assicurare la continuità dell’attività
diagnostica “nelle more della nuova gara ”  (recte: Lotto PC1); 


RILEVATO CHE


 la stessa Ditta , con più note indirizzate anche a questa UOC (agli atti), ha comunicato la
sostituzione  di  taluni  codici  prodotto  relativi  al  suindicato  contratto,  prima  validati  dal
precitato Direttore -  su richiesta della scrivente (mail del 13/12/2021  - allegato n.1)  - poi
dallo stesso riepilogati nel prospetto (allegato n.2  mail del 17.01.2022) di seguito trascritto: 


PRODOTTO VECCHIO
CODICE PROD


VECCHIO
CODICE


SIAC


NUOVO CODICE
PROD.


NUOVO
CODICE


SIAC
CICLOSPORINA


REAGENTE
1L7525 360238 3R3025 514694


CICLOSPORINA
CALIBRATORE


1L7501 371464 3R3001 651629


SOLUZIONE TRIGGER 6C5560 360733 6C55-63 630273
SOLUZIONE PRE-


TRIGGER
6E2365 367225 6E23-68 630275


CONTROLLO MCC
IMMUNOSOPPRESSORI


(WTB)


1P0510 360547 5P7710 382129


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


 il medesimo Direttore con l’allegata mail (allegato n.2)  ha anche rappresentato alla UOC
Provveditorato  –  Economato  “l’urgenza”  della  sostituzione  in  parola  ai  fini  del  relativo
“approvvigionamento”;


Preso atto che


 la suddetta sostituzione non comporta aggravio di spesa rimanendo invariate le condizioni
economiche di fornitura;  


Attestato che  la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla   normativa legislativa vigente in materia;              


DETERMINA


1. di  prendere  atto  della  sostituzione  dei  codici  riferiti  ai  prodotti  sottoelencati,  relativi  al
contratto in essere con la Ditta ABBOTT Srl. (contratto n.   n.4600022517    ), come di
seguito riportato 


PRODOTTO VECCHIO
CODICE PROD


VECCHIO
CODICE


SIAC


NUOVO CODICE
PROD.


NUOVO
CODICE


SIAC
CICLOSPORINA


REAGENTE
1L7525 360238 3R3025 514694


CICLOSPORINA
CALIBRATORE


1L7501 371464 3R3001 651629


SOLUZIONE TRIGGER 6C5560 360733 6C55-63 630273
SOLUZIONE PRE-


TRIGGER
6E2365 367225 6E23-68 630275


CONTROLLO MCC
IMMUNOSOPPRESSORI


(WTB)


1P0510 360547 5P7710 382129


2. di  precisare  che  detta  sostituzione  non  comporta  oneri  di  spesa  e,  pertanto,  il  presente
provvedimento non comporta incrementi di spesa;


3. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  all’UOC
Farmacia ed all’UOC Patologia Clinica.


L’estensore
Dott.ssa Maria Fatima Corvino


Il  Direttore  f.f.  UOC  Provveditorato  ed
Economato      Dott.ssa Teresa Capobianco   


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

















				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 208 del 16/03/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FORNITURA DI PRODOTTI PER LA UOC PATOLOGIA CLINICA - DITTA ABBOTT SRL.
(CONTRATTO INFORMATICO N.4600022517 - CIG. N 4343279B34) CAMBIO CODICI PRODOTTI


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 16/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		CECERE PASQUALE




